Roskopf-Neuheiten 1985:

Renault R.370 TURBOLEADER

MITTE MARZ: 439
442
445
446
447

MITTE JULI: 436
440
448
449

ENDE OKTOBER: 450
451
452
453
454

F.B.W. Alpenpostwagen von 1923
Feuerwehr-Rustwagen mit Kran und Container
SAURER Zuglastwagen fur Schwerlasten

Mercedes Sattelzug mit Einachs-Auflieger Mbel-Wenig
SAURER Schwerlastzugmaschine 4-achsig

SAURER Post-Bus IV-HU, 1985
Mercedes/Ziegler Tank- und Pulverléschfahrzeug
Renault R.370 TURBOLEADER, Sattelzug
Renault R.310 Turboliner, Sattelzug

SAURER 6 C-H, Veteran von 1951

Mercedes 2-Achs-Lkw mit 5,20 m Achsstand
Feuerwehr-Tankldschfahrzeug Mercedes/Bachert
THW-Rustwagen Mercedes

Renault Lkw

Programmumstellungen und Terminverschiebungen vorbehalten.
Zahlreiche weitere Modelle sind in Vorbereitung.

Daneben erscheinen unsere schénsten Export- und Sondermodelle mit den An-
fangsnummern 500 u. 700 in begrenztem Umfang auch im deutschen Fachhandel.

Verlangen Sie unseren jeweils neuesten Farbprospekt bei Ihrem Fachhéndler.
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Lieferbare Lkw-Modelle Februar 1985:

402
404
405
406
407
408
409
411
413
415
416
419
422
423
424
425
427
428

430
431
433
434

435

437
438

Saurer 4-Achser Joost-Kase
Saurer 2-Achser Coop

Berna Holztransporter

Saurer 4-Achser Pritsche/Plane
Saurer 3-Achser Pritsche/Plane
Saurer Lastzug neutral

Saurer 4-Achs-Kipper

Saurer 4-Achs-Tankwagen
Saurer 4-Achs-Kiihlwagen
Saurer Kihl-Sattelzug

Saurer 2-Achs-Kipper

Saurer Lastzug Cardinal-Bier
Saurer 4-Achser Kastenaufbau
Saurer Lastzug mit Ladeblhne
Saurer 3-Achs-Tankléschfahrzeug
Saurer Baustoff-Lkw mit Kran
Saurer Kommunalfahrzeug
Saurer 2-Achs-Lkw mit
Ladebiihne

Saurer Lastzug Spedition Wolf
Saurer Sattelzug Egger-Bier
Mercedes 3333 4-Achs-Kipper
Mercedes Kiihlzug
Berchtesgadener Land
Saurer/Rosenbauer Tanklésch-
fahrzeug

Mercedes 4-Achs-Tankwagen BP
2 Mercedes Sattelzugmaschinen
1633

443
444
508
509
510
511

512

513

514
515
701
702
703
704
705
706
494

496
497

Mercedes/Moser Millauto
Saurer/Moser Mullauto
Mercedes Sattelzug

Erdinger Weissbier

Mercedes Sattelzug
Calanda-Brau

Mercedes Sattelzug
Emmi-Joghurt

Mercedes 4-Achs-Tankwagen
BP Calor AG

Saurer 2-Achs-Lkw Glas-Trosch
Saurer Sattelzug

Léwenbrau Minchen

Mercedes Sattelzug
Huttenberger Kraftverkehr
Mercedes Sattelzug

Spedition Ebener

Mercedes DANZAS Kiihlsattelzug
Mercedes Sattelzug DANZAS
Mercedes Sattelzug SERNAM
Mercedes Kuhl-Sattelzug
President

Mercedes Sattelzug

Spedition Calberson

Mercedes Sattelzug
Yoplait-Joghurt
Abziehbildersatz fir Planen-Lkw
Abziehbilder fur Kofferaufbauten
Dachspoiler und Schilder

Folgende Modelle sind werkseitig vergriffen, z.T. aber noch im Fachhandel erhalt-

lich:

401
403
414
417
418
420
421

Feldschlésschen
Hopfenperle
DANZAS Sattelzug
Henniez
Schutzengarten-Bier
Coop-Kaffee
Saurer-Ersatzteile

426
432
503
504
505
506
507

Coop-Kuihlzug
DANZAS Sattelzug
Anita 4+ Albert
Evian-Wasser
DANZAS 4-Achser
Pepita

Jeanneret

ROSKOPF MINIATURMODELLE D-8220 Traunstein



